
 
 

VILNIAUS UNIVERSITETO 

FIZIKOS FAKULTETO TARYBA  

 

NUTARIMAS  

DĖL FIZIKOS FAKULTETO RAŠTO DARBŲ RENGIMO, GYNIMO IR KAUPIMO 

TVARKOS PATAISOS PATVIRTINIMO 

 

Vadovaudamasi Vilniaus universiteto Statutu bei Fizikos fakulteto nuostatais, Vilniaus 

universiteto Fizikos fakulteto taryba  

n u t a r i a  pakeisti 2.4 p. jį išdėstant sekančiai: “Studijų programose, kurios vykdomos 

lietuvių ir anglų kalbomis, dėl darbo rengimo kalbos sprendžia studentas kartu su darbo 

vadovu. Darbo rengimo kalbą reikia nurodyti registruojant pasirinktą darbo temą”. 

 


